
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 135,586,407
2.11 ĐT Ha đóng T11 X 200,000         135,786,407

1 Phật tử chùa Thanh Nhàn u/h X 50,000           135,836,407

Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m T11 X 700,000         136,536,407

4.11 TT tiền thịt 8b 4,760,000 131,776,407

TT tiền rau củ 23.10 250,000 131,526,407

Cô Oanh u/h X 1,090,000      132,616,407

Hang Nguyen Thu u/h X 400,000         133,016,407

6.11 TT tiền 9b rau củ  từ  T9 &T10 2,100,000 130,916,407

TT tiền giấy ăn 98,000 130,818,407

TT tiền mua cốc giấy 250,000 130,568,407

TT tiền dầu ăn 88,000 130,480,407

Đức Anh u/h X 200,000         130,680,407

 Bạn Yến u/h X 200,000         130,880,407

Cô Thuy u/h \X 100,000         130,980,407

Co Phuong u/h X 500,000         131,480,407

9.11 TT tiền 2b Gas 550,000 130,930,407

1 Phật tử chùa Thanh Nhàn u/h X 200,000         131,130,407

Em Vu Thi Ngoan u/h X 800,000         131,930,407

10.11 TT tiên 50kg gạo 675,000 131,255,407

24.11 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 300,000         131,555,407

Chị Hang phật tử chùa TNhàn u/h X 50,000           131,605,407

25.11 TT tiên cốc giấy 250,000 131,355,407

TT tiền giấy ăn 80,000 131,275,407

Lãi NH KKH X 5,875             131,281,282

27.11 Nguyen Thuy Linh đóng T11 X 300,000         131,581,282

28.11 Ho Kieu Nga u/h X 500,000         132,081,282

30.11 Bác Tu Vui ( chở cháo ) u/h X 500,000         132,581,282

Cô Thuy & Ng Hai Phong u/h X 100,000         132,681,282

TỔNG 6,195,875      9,101,000 132,681,282      
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